
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA                                                                                                                                                 
Direzione Didattica e Servizi agli Studenti  

 

 

 

 
 

 

Decreto Rettorale del 30 novembre 2015 

Rep. n. 2114/2015 

Prot. n.  86565 

Classif. III/12 
 

  

OGGETTO: Bando di Concorso per quattro borse di studio/ricerca “Fondo Gianesini” (di cui due per 

la Scuola di Medicina e Chirurgia) – 2^ edizione 2015: nomina vincitori. 

 

IL RETTORE 
 

- VISTO il proprio Decreto Rettorale del 24 giugno 2015 Rep. n. 375-2015 Prot. n. 40148 di emanazione 

del bando di concorso per quattro di studio/ricerca “Fondo Gianesini” (di cui due per la Scuola di 

Medicina e Chirurgia) – 2^ edizione 2015; 

 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Bando in oggetto, riunitasi in conferenza 

telematica il giorno 26 novembre, alle ore 12,30 e composta dai Professori Luciano Cominacini e 

Michele Tinazzi per la Scuola di Medicina e Chirurgia ed il Dott. Maurizio Carrara per la Unicredit 

Foundation, “al fine di procedere alla valutazione dei candidati, ha ritenuto opportuno definire una griglia con i 

seguenti criteri: 

 Voto di laurea:  

 da 105 a 109, punti 3 

 110, punti 4 

 110e lode, punti 5 

 Numero di pubblicazioni  

 da 0 a 5, punti 3 

 da 6 a 10, punti 4 

 da 11 a 15, punti 5 

 Numero di pubblicazioni come primo, secondo o ultimo nome: per ogni pubblicazione punti 1 

 Qualità del progetto presentato 

 Sufficiente, punti 3 

 Buono, punti 4 

 Ottimo, punti 5 

Tenuto conto dei punteggi ottenuti dai candidati: 

- Dott. Christian Geroin, punti 21; 

- Dott. Simone Romano, punti 17; 

- Dott.ssa  Michela Corbella, punti 13; 

la Commissione propone l’assegnazione della Borsa Gianesini edizione 2015 al Dott. Christian Geroin e al Dott. 

Simone Romano. 

 

 

 

 

 

 



  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA                                                                                                                                                 
Direzione Didattica e Servizi agli Studenti  

 

 

 

 
 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono nominati vincitori della due Borse di studio/ricerca “Fondo Gianesini” per la Scuola di Medicina e 

Chirurgia i seguenti candidati: 

Dott. Christian Geroin 

Dott. Simone Romano 

 

ART. 2 

Il presente decreto ha efficacia immediata ed è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web della 

Scuola di Medicina e Chirurgia, alla voce primo piano, all’indirizzo 

http://www.medicina.univr.it/fol/main?ent=iniziativa&id=6053 dove, con successivo avviso, sarà 

comunicata anche la data di svolgimento della Cerimonia di consegna delle Borse. 

 

 

Il Rettore 

F. to Prof. Nicola Sartor 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs.39/93 

 

http://www.medicina.univr.it/fol/main?ent=iniziativa&id=6053

